
拍 卖 公 告

受委托，我公司定于 2025 年 2 月 8 日上午 9 时起在岳阳市

公共资源交易网国有产权交易竞价系统采取网上竞价方式对汨

罗市大荆镇古仑村集体经济合作社粮食烘干晾晒中心、看护房建

设项目产生的伴生砂石料进行公开拍卖。

一、拍卖标的

标的为汨罗市大荆镇古仑村集体经济合作社粮食烘干晾晒

中心、看护房建设项目产生的伴生砂石料20亩约62266立方米。

（详情见市公共资源交易网拍卖挂牌公告）。

二、起拍价：伴生砂石料人民币 20.6 元/吨（该处置价格

为含税价格，已扣除开采、洗砂、平整及砂石运输、销售等费用）。

三、拍卖时间：2025 年 2 月 8 日上午 9 时起。

四、拍卖网址：岳阳市公共资源交易网国有产权交易竞价系

统 （http://222.242.228.198:6713/）。

五、标的展示时间：2025年 1 月 23 日至 1 月 24日。

六、标的展示地点：汨罗市大荆镇古仑村。

七、竞买人资格

1、竞买人具有合法的《营业执照》，具备合法的堆放料石

场的场地和建筑工程施工总承包三级及以上资质。作业场地周边

关系及纠纷由买受人协调。

2、竞买人不得为人民法院列入的失信被执行人和“信用中

国”网站列入的失信行为人以及“国家企业信用公示系统”列入

的经营异常或违法失信企业，不接受联合体报名。

3、竞买保证金 20 万元，交岳阳市公共资源交易中心账户。

履约保证金 300 万元，资源预付款 200 万元，意向竞买人应于 1

月 25 日前至汨罗市大荆镇政府进行资格审核,合格的交纳履约

保证金和资源预付款合计 500 万元整交至大荆镇人民政府账户

后（以 2025 年 1 月 25 日之前大荆镇政府开出的收据为准）才有

资格参与网上报名,否则成交结果不予认可,竞买保证金不予退



还。

八、竞买登记手续

1、符合资格条件竞买人在《拍卖公告》规定的时间内，于

岳阳市公共资源交易网国有产权交易竞价系统进行网上注册和

实名认证（机构注册需持营业执照或单位注册登记证书以及法定

代表人/负责人身份证到岳阳市公共资源交易中心办理 CA 数字

证书，0730-8181828 或者 400-6682 666 咨询），并按竞价系

统的报名程序进行网上报名以及按系统的提示交付 20 万元保证

金至岳阳市公共资源交易中心账户。

2、报名及保证金截止时间：符合资格条件竞买人须 2025

年 2月 7日 17 时前在岳阳市公共资源交易网国有产权交易竞价

系统完成网上申请报名并交纳相应保证金。

目前交易竞价系统只支持电脑报名和电脑竞买，请竞买人提

前准备好相关设备。

竞买不成功者，保证金于拍卖会后 5 个工作日内由“岳阳

市公共资源交易中心国有产权交易竞价系统”原路退回；竞买成

功者，保证金在买受人与大荆镇政府办理完手续后原路退回。

九、其他事项

本公告未尽事宜，详见上传至“岳阳市公共资源交易网国有

产权交易竞价系统”的相关文件资料，本公告及所有相关资料由

本公司负责解释。

十、联系地址及电话：岳阳市金鹗中路 408 号圣鑫城 15 楼

0730-8255215（办） 13807301290 付先生 13975063548 陈女

士

湖南天径拍卖有限公司

2025 年 1 月 17日


